(поз.1 Ряжанка 4% п/ет) та викласти
Спеціфікацію у новій редакції.
2.сторони дійшли згоди зменшити суму
договору на 7 грн. 20 коп.( сім грн.20 коп. ) та
викласти п. 2.2. Розділу 2 "Ціна та сума
договора" у наступній редакції:2.2.Сума
договору на момент його укладення складає 88
682 ,80 грн. ( вісімдесят вісім тисяч шістсот
вісімдесят дві грн.80 коп.) у тому числі ПДВ
14780,47 грн. ( чотирнадцять тисяч сімсот
вісімдесят грн.47 коп.)"

13. Номер додаткової угоди: 1